www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. EXTRATO DE CONTRATO
DO PP Nº 018/2017. A prefeitura municipal de Trizidela do Vale
torna publico por meio da Secretaria Municipal de Educação –
Márcia Cristina Lemos Silva Maia à errata de extrato de contrato
publicado no Diário Oficial do Município com data do dia
25/04/2017. ONDE SE LÊ EXTRATO DE CONTRATO Nº
2404001/2017. LEIA-SE: LEIA – SE 2104001/2017; ONDE SE
LÊ: Valor total R$ 620.441,25 (seiscentos e vinte mil,
quatrocentos e quarenta e um reais e cinqüenta centavos) LEIA-
SE: Valor total R$ 620.441,25 (seiscentos e vinte mil,
quatrocentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos).

EDIÇÃO 077 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 26 DE ABRIL DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. EXTRATO DE CONTRATO
DO PP Nº 018/2017. A prefeitura municipal de Trizidela do Vale
torna publico por meio da Secretaria Municipal de Educação –
Márcia Cristina Lemos Silva Maia à errata de extrato de contrato
publicado no Diário Oficial do Município com data do dia
25/04/2017. ONDE SE LÊ EXTRATO DE CONTRATO Nº
2404001/2017. LEIA-SE: LEIA – SE 2104001/2017; ONDE SE
LÊ: Valor total R$ 620.441,25 (seiscentos e vinte mil,
quatrocentos e quarenta e um reais e cinqüenta centavos) LEIA-
SE: Valor total R$ 620.441,25 (seiscentos e vinte mil,
quatrocentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos).

EDIÇÃO 077 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 26 DE ABRIL DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. EXTRATO DE CONTRATO
DO PP Nº 018/2017. A prefeitura municipal de Trizidela do Vale
torna publico por meio da Secretaria Municipal de Educação –
Márcia Cristina Lemos Silva Maia à errata de extrato de contrato
publicado no Diário Oficial do Município com data do dia
25/04/2017. ONDE SE LÊ EXTRATO DE CONTRATO Nº
2404001/2017. LEIA-SE: LEIA – SE 2104001/2017; ONDE SE
LÊ: Valor total R$ 620.441,25 (seiscentos e vinte mil,
quatrocentos e quarenta e um reais e cinqüenta centavos) LEIA-
SE: Valor total R$ 620.441,25 (seiscentos e vinte mil,
quatrocentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos).

EDIÇÃO 077 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 26 DE ABRIL DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal